送料改定のお知らせ

令和 4 年 6 月 20 日

お取引様各位

株式会社ユニエンタープライズ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

この度、お客様のご注文時のご負担を軽減することを目的として配送料の改定をさせて

いただく運びとなりました。

つきましては、誠に勝手ながら、令和 4 年 7 月 1 日ご注文分より、下記の通り、送料の

改定をさせていただきたくお願い申し上げます。

引き続き、お客様にご利用いただきやすいよう、より一層サービス向上に努めてまいります。

また、今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

まずは、書面をもちまして送料改定のお知らせまで。

敬具

記

送料改定実施日 令和 4 年 7 月 1 日

改定前の送料 商品購入金額(税抜)30,000 円未満：送料 1,180 円(税抜)

商品購入金額(税抜)30,000 円以上：送料 2,380 円(税抜)

商品購入金額(税抜)50,000 円以上：送料 3,580 円(税抜)

改定後の送料 商品購入金額(税抜)15,000 円未満：送料 1,500 円(税抜)

商品購入金額(税抜) 15,000 円以上：送料無料

※大口注文の場合は、別途お見積もり対応とさせて頂きます

お問い合わせ先 営業本部 E コマース課 support@uni-ent.co.jpまで

以上